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Geisenheim, 12" December 2007

Erbsloh products for wine treatment containing egg and milk ingredients

Dear Sirs

In view of the future duty of labelling when using certain protein-containing wine treatment
agents, classified as allergenic, we have put together detailed information for you in our
Blitz news 12/2007. You will find them on our website under www.erbsloeh.com.

The following Erbsloh products for wine treatment contain ingredients from egg or milk
products:

Products on the basis of egg products:

e AlbuVin o BactiCare
Products on the basis of milk products:

o Erbsléh-Mostgelatine e SensoVin®

o CombiGel® e Vinpur Special®

o PrePur o LittoClarvinyl

e Gerbinol Super® e LittoPréClar

¢ KalCasin Leicht I8slich o Gush-ex

The ingredients of these products will be stated on product labels and will be indicated in
product specifications and technical product leaflets in future to assure that you — as the
user — are in a position to observe labelling requirements.

Additionally we will provide you on demand, with information on allergens for every product
which complies with the different standards, for instance, the International Food Standard.
All ingredients listed in the EU-Directive which may lead to allergic or other incompatibility
reactions are stated there.

Best regards

ERBSLOH GEISENHEIM AG



